РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Толстовский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

14.10.2021  № 18                                                                                п. Толстовский

	О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 02.11.2017 № 16 «Об утверждении Регламента Толстовского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края»

  	В соответствии с пунктом 2 статьи 24 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края, на основании Требования Каменской межрайонной прокуратуры от 30.09.2021 № 02-15-2021 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора»,

	сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Удовлетворить Требование Каменской межрайонной прокуратуры от 30.09.2021 № 02-15-2021 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора».
	2. Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 02.11.2017 № 16 «Об утверждении Регламента Толстовского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края» следующего содержания:
	2.1. Пункт 6 статьи 18 Регламента изложить в новой редакции:
	«6. Сельский Совет депутатов по предложению председательствующего, депутатов, постоянных комиссий, депутатских объединений, главы муниципального образования для рассмотрения вопросов конфиденциального характера, а также затрагивающих сведения, составляющие государственную и иную охраняемую законом тайну, вправе принять решение о проведении закрытой сессии (закрытого слушания вопроса)».
	 3. Направить настоящее решение в Каменскую межрайонную прокуратуру.
	4. Направить настоящее решение главе сельсовета для подписания и обнародования.
	5. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.
	6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Мандатную комиссию сельского Совета депутатов (И.В. Кирин).
Исполняющий обязанности                                 Председатель сельского Совета
главы сельсовета              Л.Н. Смородина          депутатов                        С.П. Булгаков
№ 10-СС